2024年３月１日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問 合 せ 先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 金澤  友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

当社グループの人事異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2024年４月１日付の当社グループの人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社グループの人事異動

（１）プレミアグループ株式会社

   （2024年４月１日付）

 氏名 新役職 現役職

柴田
しば た

 洋一
よういち

代表取締役社長 代表執行役員

グループ CEO兼 COO

グループ経営戦略部 グループ人財・秘書部

オートモビリティサービス事業管掌

代表取締役社長 代表執行役員

事業戦略本部 グループ人財・広報本部管掌

金澤
かなざわ

 友洋
ともひろ

取締役 常務執行役員

グループ CFO

IR・アカウンティング本部長

グループ経営戦略部副管掌

取締役 常務執行役員

コーポレート本部長 コーポレート本部管掌

DX推進責任者

大貫
おおぬき

 徹
とおる

取締役 常務執行役員

グループ CDO兼 CIO

DX・PR・ガバナンス本部長

グループ人財・秘書部副管掌

取締役 上席執行役員

ファイナンス事業担当

山村
やまむら

 広
ひろ

臣
おみ

常務執行役員 グループ CSO

グループ経営戦略部長

オートモビリティサービス事業副管掌

上席執行役員

コーポレート副本部長 次世代事業開発部長

オートモビリティサービス事業担当

グループシステム・DX推進管掌

齊藤
さいとう

 邦雄
くに お

上席執行役員

ファイナンス事業管掌
―

中村
なかむら

 文哉
ふみ や

上席執行役員

IR・アカウンティング副本部長

財務部長

上席執行役員

コーポレート副本部長 財務部長

近藤
こんどう

 久美
く み

執行役員

グループ人財・秘書部長

執行役員

グループ人財・広報本部長

湯上
ゆが み

 摩耶
ま や

執行役員

経営情報・IR部長
経営情報・IR部長

（２）プレミア株式会社

  （2024年４月１日付）

 氏名 新役職 現役職

齊藤
さいとう

 邦雄
くに お

代表取締役社長 代表執行役員

営業部門（営業推進本部、営業企画部、東・

中・西日本営業部）、信用リスク管理部管掌

取締役 常務執行役員

営業店統括本部長、東日本営業部長

大貫
おおぬき

 徹
とおる

 代表取締役
代表取締役社長 代表執行役員

プレミア DX推進部長、信用リスク管理部管掌

村田
むら た

 尚
なお

俊
とし

執行役員

営業推進本部長、第一営業推進部長
―

矢
や

野川
のが わ

 傑
すぐる

執行役員

営業企画部長、プレミア DX 推進部長
―

（３）プレミアワランティサービス株式会社

  （2024年４月１日付）

 氏名 新役職 現役職

齊藤
さいとう

 邦雄
くに お

 取締役 ―

プレミアワランティサービス株式会社取締役の大貫徹は、2024年４月１日付で当該役職を退任いたしますが、当社の取締役及

び当社連結子会社の役員として、引き続きグループ全体の適切な経営・監督に尽力してまいります。

（４）プレミアモビリティサービス株式会社

  （2024年４月１日付）

 氏名 新役職 現役職

高山
たかやま

 匡
まさ

行
ゆき

取締役 常務執行役員

カープレミア事業本部長
執行役員 カープレミア事業本部長

松岡
まつおか

 正浩
まさひろ

取締役 常務執行役員

流通事業本部長
執行役員 流通事業本部長

山村
やまむら

 広
ひろ

臣
おみ

 取締役 常務取締役 常務執行役員

プレミアモビリティサービス株式会社取締役の金澤友洋は、2024年４月１日付で当該役職を退任いたしますが、当社の取締役

及び当社連結子会社の役員として、引き続きグループ全体の適切な経営・監督に尽力してまいります。

プレミアモビリティサービス株式会社執行役員の村田尚俊及び矢野川傑は、2024年４月１日付で当該役職を退任いたします

が、当社連結子会社の役員として、引き続きグループ全体の適切な経営・監督に尽力してまいります。

（５）カープレミア株式会社

  （2024年４月１日付）

 氏名 新役職 現役職

高山
たかやま

 匡
まさ

行
ゆき

 取締役 ―

カープレミア株式会社取締役の村田尚俊は、2024年４月１日付で当該役職を退任いたしますが、当社連結子会社の役員とし

て、引き続きグループ全体の適切な経営・監督に尽力してまいります。

（６）プレミアソフトプランナー株式会社

  （2024年４月１日付）

 氏名 新役職 現役職

松岡
まつおか

 正浩
まさひろ

 取締役 ―

プレミアソフトプランナー株式会社取締役の山村広臣は、2024 年４月１日付で当該役職を退任いたしますが、当社及び当社連

結子会社の役員として、引き続きグループ全体の適切な経営・監督に尽力してまいります。

（７）プレミアオートパーツ株式会社

  （2024年４月１日付）

 氏名 新役職 現役職

松岡
まつおか

 正浩
まさひろ

 代表取締役社長 取締役

濵
はま

﨑
さき

 泰司
ひろ し

 取締役 ―

プレミアオートパーツ株式会社代表取締役社長の山村広臣は、2024 年４月１日付で当該役職を退任いたしますが、当社及び当

社連結子会社の役員として、引き続きグループ全体の適切な経営・監督に尽力してまいります。

（８）ＰＬＳ株式会社

  （2024年４月１日付）

 氏名 新役職 現役職

高山
たかやま

 匡
まさ

行
ゆき

 代表取締役社長 ―

ＰＬＳ株式会社代表取締役社長の矢野川傑は、2024 年４月１日付で当該役職を退任いたしますが、当社連結子会社の役員とし

て、引き続きグループ全体の適切な経営・監督に尽力してまいります。

（９）株式会社マグフクオカ

  （2024年４月１日付）

 氏名 新役職 現役職

濵
はま

﨑
さき

 泰司
ひろ し

 取締役（常勤） ―

株式会社マグフクオカ取締役の松岡正浩は、2024 年４月１日付で当該役職を退任いたしますが、当社連結子会社の役員とし

て、引き続きグループ全体の適切な経営・監督に尽力してまいります。

（10）株式会社ＶＡＬＵＥ

  （2024年４月１日付）

 氏名 新役職 現役職

田中
たな か

 真
ま

琴
こと

 代表取締役 取締役

近藤
こんどう

 久美
く み

 取締役 ―

２．当社の組織変更（2024年４月１日付）

・コーポレート本部及びグループ人財・広報本部を廃止し、IR・アカウンティング本部及び DX・PR・ガバナンス本部を

新設する。

・グループ経営戦略部及びグループ人財・秘書部を新設する。

・IR・アカウンティング本部傘下に、経理部、財務部、経営情報・IR部を移管する。

・DX・PR・ガバナンス本部傘下に、DX推進部、経営管理部、グループ広報部を移管する。

以 上